
 

ŠILUTĖS R. VILKYČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS 

PRODUKTAMS ĮSIGYTI SKIRIAMŲ VIENAI DIENAI VIENAM 

MOKINIUI LĖŠŲ DYDŽIO NUSTATYMO 

 
 

2022 m. gruodžio 29 d. Nr. V1-154 

 Vilkyčiai 

 

 
Vadovaudamasi Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 

23 d. įsakymu Nr. A1-2364 „Dėl mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti skiriamų 

vienai dienai vienam mokiniui lėšų dydžio nustatymo“: 

1. N u s t a t a u mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti vienai dienai 

vienam mokiniui (įskaitant prekių pirkimo pridėtinės vertės mokestį) skiriamų lėšų dydžius: 

1.1. Pietums: 

1.1.1. Priešmokyklinio ugdymo vaikų ir pradinių klasių mokiniams – 2,25 Eur; 

1.1.2. 5-10 klasių mokiniams – 2,45 Eur. 

1.2. Mokinių maitinimui mokyklos organizuojamose vasaros poilsio stovyklose – 4,65 Eur. 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 

3.  P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2022 

m. rugsėjo 14 d. įsakymą Nr. V1-97 „Dėl mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti skiriamų                                                                                      

vienai dienai vienam mokiniui lėšų dydžio nustatymo“. 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

laikinai einanti direktoriaus pareigas Violeta Jurgelevičiutė 


